裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：台北市文山區指南路2段
64號
承辦人：劉正華
聯絡電話：29393091轉67123
傳真：02-29387260
電子郵件：alladin@nccu.edu.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國97年12月16日

發文字號：政系播字第0970014741號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：附件隨文（SE01.PDF，共1個電子檔案）

主旨：函附行政院國家科學委員會委託「科學教育節目製作人才

培訓班」之招生辦法暨報名表乙份，請 查照。

說明：

一、行政院國家科學委員會委託本校廣播電視學系執行之「科

學教育節目製作人才培訓班」，係針對大專院校理、工、

醫、農、生命科學、電資工程等相關科學系所之大三以上

及研究所在學學生，與上述領域國科會研究計畫在職研究

助理所辦理。

二、「科學教育節目製作人才培訓班」之招生辦法暨報名表，

請參閱附件。

三、本案聯絡人：鄭雅文小姐、徐子玉小姐，

聯絡電話：(02)29387430;

email：kwanoffice@mail2000.com.tw

正本：國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學、國立臺灣師範大學、國立成功

大學、國立中興大學、國立中山大學、國立臺灣大學、國立政治大學、國立空

中大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高雄師

範大學、國立東華大學、國立陽明大學、國立體育學院、國立臺東大學、國立

僑生大學先修班、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學

、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺北護理學院、國立臺灣體育

學院、國立屏東商業技術學院、國立高雄第一科技大學、國立臺中技術學院、

國立勤益技術學院、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立高雄

第 1 頁 共 2 頁

1054188889

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

餐旅學院、國立高雄應用科技大學、臺北市立體育學院、臺北市立教育大學、

國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立臺北商業技術學院、國立宜蘭大

學、國立聯合大學、國立金門技術學院、國立高雄海洋科技大學、國立虎尾科

技大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立澎湖科技大學、國立臺北教

育大學、國立新竹教育大學、國立臺中教育大學、國立屏東教育大學、國立花

蓮教育大學、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學、中國文

化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學、大葉大學、

華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺

科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、臺北醫學大學、

中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟大學、輔英科技大學、樹德科技大學、明

新科技大學、長榮大學、弘光科技大學、中國醫藥大學、正修科技大學、高苑

科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、

亞洲大學、嘉南藥理科技大學、臺南女子技術學院、大華技術學院、崑山科技

大學、玄奘大學、景文技術學院、中臺科技大學、元培科學技術學院、明志科

技大學、文藻外語學院、中華技術學院、大漢技術學院、萬能科技大學、清雲

科技大學、遠東技術學院、永達技術學院、建國科技大學、慈濟技術學院、親

民技術學院、僑光技術學院、北台科學技術學院、育達商業技術學院、德明技

術學院、德霖技術學院、和春技術學院、東南技術學院、亞東技術學院、南亞

技術學院、中州技術學院、修平技術學院、環球技術學院、致理技術學院、醒

吾技術學院、東方技術學院、吳鳳技術學院、中華醫事學院、長庚技術學院、

佛光人文社會學院

副本：廣電系、關尚仁、鄭雅文
電子公文
交 換 章

97/12/16
16:07:15

校長 吳 思 華

第 2 頁 共 2 頁

1054188889

	慈濟大學